



پیام مشاور فرماندار و مسئول امور بانوان فرمانداری به مناسبت روز حجاب و عفاف

شهره عرب شیرازی مشاور فرماندار و مسئول امور بانوان فرمانداری ورامین با صدور پیامی، فرارسیدن روز حجاب و عفاف و یاد شهیدان این راه را گرامی داشت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ورامین، در متن این پیام آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

بیست و یکم تیرماه سالروز قیام مردم مشهد علیه کشف حجاب به عنوان روز عفاف و حجاب نامگذاری شده است، روزی که دژخیمان رضاخان، مردم معترض به کشف حجاب را در مسجد گوهرشاد به خاک و خون کشید.

حجاب و عفاف به عنوان دو مقوله با ارزش در جامعه بشری بویژه جوامع اسلامی مطرح می باشد که به عنوان سپری برای حفظ حریم و امنیت و آرامش در جوامع می باشد.

از آنجائیکه عفاف و حجاب باعث سوق دادن آدمی به سوی کمال می باشد، نیازمند فرهنگ سازی است

البته پر واضح است که عفاف و حجاب فقط مختص زنان نبوده و مردان جامعه اسلامی نیز باید نمونه بارز و کامل یک مرد مسلمان باشند تا بتوانیم در انتقال مطلوب ارزش های دینی خود به قشر جوان و نوجوان موفق باشیم.

دشمنان ایران اسلامی همواره در حوزه جنگ نرم مبحث حجاب و عفاف را نشانه گرفته تا با تهاجم فرهنگی خود بتوانند در روح و روان و جسم فرزندان این دیار ارزشمند رخنه کنند

اگر در پیشینه فرهنگ این مرز و بوم حتی گذرا نگاهی بیاندازیم متوجه می شویم که همواره زنان ما در دوران و حکومت های مختلف از عقیف ترین زنان بوده اند و فرهنگ پاکدامنی را به عنوان یک ارزش نسل به نسل منتقل کرده اند.

باید به این مهم توجه داشت که اگر بانویی در رعایت حجاب کامل خود کمی اهمال نمود دلیل بر بی عفتی وی نیست و نمی توان این دو مقوله را به هم تعمیم داد؛ اما عفاف پیش زمینه حجاب بوده و البته مهم تر و با ارزش تر است چرا که امری باطنی و برآمده از تفکر انسان می باشد.

زنان ایران اسلامی همواره باید با تاسی جستن از بانوی آب و آینه حضرت زهراى مرضیه (س) که الگوی بی نقص در پاکدامنی و عفت، پاسدار حریم ولایت و مادر نمونه امامت بود گام بردارند.

حجاب و عفاف همانگونه که در دین مبین اسلام وقران نیز آمده است جدای از یک تکلیف قانونی، امری شرعی است که باید یک فرد مسلمان به آن پایبند باشد و تمامی دستگاه ها و نهادها در اشاعه این فرهنگ ووظیفه شرعی و قانونی دارند.

از مسئولین و مدیران فرهنگی شهرستان درخواست می شود در محیط های اجتماعی و ادارات دولتی با حمایت از این ارزش الهی، افتخار و عزت زن مسلمان را تمجید و تحسین نموده و با تبلیغات گسترده در ترویج فرهنگ دینی تلاش نمایند.

اینجانب، فرارسیدن هفته ترویج عفاف و حجاب را به همه زنان شریف و مؤمن شهرستان ورامین، تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون همگان را در سایه عنایات امام عصر (عج) و تبعیت از رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و تحقق اهداف دولت تدبیر و امید، در راستای اشاعه فرهنگ عفاف و حجاب و تلاش در جهت ارتقاء کیفی آن در جامعه که سلامت رفتار و کردار جوانان این مرز و بوم را تضمین می نماید، از درگاه ایزد منان، مسألت دارم و موفقیت های روافزون آنان در تمامی عرصه ها را خواستارم.